

Holdingselskabet Bruno Larsen af 26. april 2011 ApS

Nordvestvej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 64 12 14

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2016.

Bruno Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Bruno Larsen af 26. april 2011 ApS Nordvestvej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 64 12 14
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Bruno Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-23.915	-29
Andre finansielle indtægter	116.863	317
Andre finansielle omkostninger	-157.528	0
Resultat før skat	-64.580	288
1 Skat af årets resultat	0	-68
Årets resultat	-64.580	220
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	200
Overføres til overført resultat	0	20
Disponeret fra overført resultat	-165.780	0
Disponeret i alt	-64.580	220

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>102</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>102</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.943.842</u>	<u>2.025</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.943.842</u>	<u>2.025</u>
Likvide beholdninger	<u>106.010</u>	<u>208</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.049.852</u>	<u>2.335</u>
Aktiver i alt	<u>2.049.852</u>	<u>2.335</u>

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80
3 Overført resultat	1.823.414	1.989
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	200
Egenkapital i alt	<u>2.004.614</u>	<u>2.269</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	-1
Selskabsskat	33.272	55
Anden gæld	11.966	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.238</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.238</u>	<u>66</u>
Passiver i alt	<u>2.049.852</u>	<u>2.335</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	68
	0	68
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80
	80.000	80
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.989.194	1.969
Årets overførte overskud eller underskud	-165.780	20
	1.823.414	1.989
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	199.800	98
Udloddet udbytte	-199.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	101.200	200
	101.200	200
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		